
 

 

Mramor 5/2015 

 

Výstavka s překvapením v „Ukradené galerii“ ve Slivenci 
 

Víte vůbec, že ve Slivenci máme galerii a navíc „UKRADENOU“? Je to prostor ve 
vitríně umístěné na budově kavárny Selanka, přímo u autobusové zastávky 
Slivenec. Kdo chodíte kolem, nebo čekáte, než nastoupíte do autobusu směr 
Barrandov – nezapomeňte se do galerie podívat! Ale připravte se: výstavka není 
nikdy jednoduchá, výtvarníci jsou mladí duchem, názory, přístupy k umění, jsou 
struční a nápadití. 

V měsíci září patří prostor galerie paní Zorce Velkové. Zvědavé publikum se 
první středu v září sešlo na vernisáži před „Ukradenou galerií“ a zkoumavě 
nahlíželo podskleněnou tabuli. Autorkanás informovala, že výstava bude mít 
ještě pokračující dvě fáze (postupné odkrývání zamalované vitríny), tak musíme 
trpělivě počkat na konečné vtipné překvapení. 

Krejčová, knihovna Slivenec 

15.9.2015 

 

Vernisáže UKG Slivenec jsou vždy první středu v měsíci v 18:00 hodin. 

 



 


